1

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA - ED 055/2019
Resultado Preliminar da  Segunda Fase

08 de novembro de 2019

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DA SEGUNDA FASE do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de vagas
para o Curso do Mestrado Profissional em Segurança Pública, Direitos Humanos e
Cidadania/MPSPDHC Edital 055/2019, conforme a seguir:

Ord Inscrição RG NAPA1 NAPA2 NAPA3 MÉDIA Situação
1. 7019600026 52732239 100 100 100 100 Classificado
2. 7019600134 322039423 100 98 100 99,33 Classificado
3. 7019600146 4981375 100 100 96 98,67 Classificado
4. 7019600037 256862 100 95 100 98,33 Classificado
5. 7019600147 2280853 100 95 95 96,67 Classificado
6. 7019600166 7081716529 94,5 93 100 95,83 Classificado
7. 7019600148 272500 95 95 95 95 Classificado
8. 7019600171 263791 100 78 100 92,67 Classificado
9. 7019600057 12376367 92 92 90 91,33 Classificado
10. 7019600091 103215 93 89 88 90 Classificado
11. 7019600076 87339 85 85,5 97 89,17 Classificado
12. 7019600032 3101479 89 90 87 88,67 Classificado
13. 7019600125 5380925 70 100 95 88,33 Classificado
14. 7019600034 2762491 100 100 60 86,67 Classificado
15. 7019600112 160991 80 90 85 85 Classificado
16. 7019600100 3042898 80 85 82 82,33 Classificado
17. 7019600123 114503 82 79 83,5 81,5 Classificado
18. 7019600080 2129705031 84 80 80 81,33 Classificado
19. 7019600121 388563424 90 90 60 80 Classificado
20. 7019600072 347133 70 77 90 79 Classificado
21. 7019600015 204274 70 92 72 78 Classificado
22. 7019600027 244683 74 79 70 74,33 Classificado
23. 7019600113 204930 72 73 72 72,33 Classificado
24. 7019600197 113431084 63 60 82 68,33 Eliminado
25. 7019600048 64747 58 73 73 68 Eliminado
26. 7019600029 254397 71 66 60 65,67 Eliminado
27. 7019600004 3047458 85 50 60 65 Eliminado
28. 7019600150 4766415 60 48 79 62,33 Eliminado
29. 7019600096 151918 70 72 45 62,33 Eliminado
30. 7019600066 3101347 67 60 58 61,67 Eliminado
31. 7019600049 269668 67 60 58 61,67 Eliminado
32. 7019600093 173832 75 40 70 61,67 Eliminado

2

7019600156 204931 56 63 64 61 Eliminado
34. 7019600201 203688 65 50 56 57 Eliminado
35. 7019600139 272240 51 50 64 55 Eliminado
36. 7019600170 128420 56 55 53 54,67 Eliminado
37. 7019600003 457711 50 50 50 50 Eliminado
38. 7019600133 211126 10 60 58 42,67 Eliminado
39. 7019600174 43003380 - - - - Eliminado

A COMISSÃO DE SELEÇÃO